MANDATO DATA MANDATO IMPORTO BENEFICIARIO

7211
724/1
726/1
7271
728/1
7291
730/1
7311
73211
733/1
734/1
735/1
736/1
7371
738/1
7391
740/1
74111
7431
745/1
746/1
7471
748/1
7491
7501
7511
752/1
753/1
754/1
755/1
756/1
760/1
761/1
762/1
7631
814/1
815/1
816/1
8171
818/1
819/1
820/1
823/1
824/1
825/1
826/1
8271
828/1
829/1
830/1
831/1
832/1
8331
834/1
835/1
836/1
837/1
838/1
839/1
840/1
8411
842/1
8431
844/1

02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
02/07/2019
03/07/2019
04/07/2019
04/07/2019
09/07/2019
11/07/2019
11/07/2019
11/07/2019
22/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019

8999,7 COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI
403,54 COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI
1322,12 COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI
18,29 COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI
109 COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI
18,09 COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI
25978,37 IREN AMBIENTE S.P.A.
41,44 TIM S.p.A.
125,78 TIM S.p.A.
117,86 TIM S.p.A.
90,29 TIM S.p.A.
302,85 TIM S.p.A.
238,57 TIM S.p.A.
87,95 TIM S.p.A.
1105,2 IRETI S.P.A.
1627,59 IRETI S.P.A.
3960,41 IRETI S.P.A.
41,2 BANCO BPM SPA
292,36 BANCO BPM SPA
6574,13 BANCO BPM SPA
41,93 BANCO BPM SPA
2016,64 BANCO BPM SPA
276,59 BANCO BPM SPA
21477,8 BANCO BPM SPA
2426,93 BANCO BPM SPA
2082,86 BANCO BPM SPA
1694,64 BANCO BPM SPA
75,21 BANCO BPM SPA
496,38 ITALCHIM S.R.L.

419,75 MINISTERO DELL'INTERNO-DIREZIONE CENTRALE

20341,75 COMUNE DI VETTO
6000 ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO VETTO
97,61 TONDELLI MARUSKA

650,73 RUFFINI FABIO

130,14 RUFFINI ARONNE

925,46 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
6709,39 MOTTI GIAMPIERO

25978,37 IREN AMBIENTE S.P.A.
1460 LODI ENZO

270 LODI ENZO
718,08 LODI ENZO

210 LODI ENZO

1537,81 MORETTI WALTER SRL
43,01 MANTIS STANDS ITALIA - YORK SAS
902,8 PELIZZIARI S.R.L.

1001,62 NERI S.P.A.

854 STRATEGIA SRL
484,01 GLOBAL POWER SPA
783,45 GLOBAL POWER SPA

175,3 GLOBAL POWER SPA
236,96 GLOBAL POWER SPA
1004,34 GLOBAL POWER SPA
23,76 GLOBAL POWER SPA
108 GLOBAL POWER SPA
41,17 GLOBAL POWER SPA
187,15 GLOBAL POWER SPA
20,17 GLOBAL POWER SPA
201,65 GLOBAL POWER SPA
31,45 GLOBAL POWER SPA
314,53 GLOBAL POWER SPA
16,53 GLOBAL POWER SPA
75,12 GLOBAL POWER SPA
6,21 GLOBAL POWER SPA
28,21 GLOBAL POWER SPA
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

104
104
104
104
104
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
103
104
104
104
103
103
103
110
202
103
103
103
103
103
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



845/1
846/1
8471
848/1
8491
850/1
8511
852/1
853/1
854/1
855/1
856/1
858/1
860/1
861/1
862/1
864/1
865/1
867/1
868/1
869/1
870/1
8711
872/1
905/1
906/1
9071
908/1
909/1
9101
9111
9121
9131
914/1
9151
916/1
9171
918/1
9191
920/1
9211
922/1
9231
924/1
9251
926/1
9271
928/1
929/1
930/1
9311
932/1
933/1
934/1
935/1
936/1
937/1
938/1
939/1
940/1
941/1
942/1
943/1
944/1
945/1

23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
24/07/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
08/08/2019
08/08/2019
08/08/2019
08/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
20/08/2019
20/08/2019
20/08/2019
20/08/2019
20/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019

31,82 GLOBAL POWER SPA
144,62 GLOBAL POWER SPA
8,45 GLOBAL POWER SPA
38,41 GLOBAL POWER SPA
55,12 GLOBAL POWER SPA
250,54 GLOBAL POWER SPA
17,14 GLOBAL POWER SPA
77,93 GLOBAL POWER SPA
490,98 GLOBAL POWER SPA
2231,71 GLOBAL POWER SPA
51,28 GLOBAL POWER SPA
233,07 GLOBAL POWER SPA
168,7 IRETI S.P.A.
285,43 MINISTERO DELL'INTERNO-DIREZIONE CENTRALE
753,55 LODI ENZO
709,78 LODI ENZO
485,8 IOTTI MARINO
1830 MAGGIOLI SPA
2291 COMUNE DI VENTASSO
369,17 COMUNE DI VENTASSO
5975,58 COMUNE DI VENTASSO
97,61 TONDELLI MARUSKA
650,73 RUFFINI FABIO
130,14 RUFFINI ARONNE
48,19 Aruba Pec S.P.A.
186 PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
141,62 GLOBAL POWER SPA
247,94 GLOBAL POWER SPA
37,54 GLOBAL POWER SPA
37,54 GLOBAL POWER SPA
320,71 GLOBAL POWER SPA
1135,2 IRETI S.P.A.
2198,16 C. & C. SAS DI CAMAGNONI PATRIZIO E C.
25,82 BANCO BPM SPA
263,28 TIM S.p.A.
117,96 TIM S.p.A.
134,41 TIM S.p.A.
237,67 TIM S.p.A.
83,35 TIM S.p.A.
85,02 TIM S.p.A.
20,86 ICA IMPOSTE COMUNALI AFFINI SRL
19,11 ICA IMPOSTE COMUNALI AFFINI SRL
13,62 ICA IMPOSTE COMUNALI AFFINI SRL
546,03 ICA IMPOSTE COMUNALI AFFINI SRL
407,61 ICA IMPOSTE COMUNALI AFFINI SRL
48,14 GLOBAL POWER SPA
218,83 GLOBAL POWER SPA
45,08 GLOBAL POWER SPA
204,92 GLOBAL POWER SPA
24,14 GLOBAL POWER SPA
241,37 GLOBAL POWER SPA
7,92 GLOBAL POWER SPA
79,15 GLOBAL POWER SPA
20,63 GLOBAL POWER SPA
93,75 GLOBAL POWER SPA
6,21 GLOBAL POWER SPA
28,22 GLOBAL POWER SPA
38,26 GLOBAL POWER SPA
173,9 GLOBAL POWER SPA
8,88 GLOBAL POWER SPA
40,38 GLOBAL POWER SPA
55,79 GLOBAL POWER SPA
253,59 GLOBAL POWER SPA
17,5 GLOBAL POWER SPA
79,56 GLOBAL POWER SPA
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103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
110
104
103
103
103
103
104
104
104
103
103
103
103
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
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103
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Acquisto di beni e servizi
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Acquisto di beni e servizi
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Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
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Acquisto di beni e servizi
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Trasferimenti correnti
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946/1
9471
948/1
9491
950/1
952/1
955/1
956/1
9571
958/1
9591
960/1
9611
962/1
963/1
964/1
965/1
966/1
967/1
968/1
969/1
9701
97111
9721
97411
9751
976/1
9771
978/1
9791
980/1
981/1
982/1
983/1
1016/1
10171
1018/1
1019/1
1020/1
1021/1
1022/1
1023/1
1024/1
1025/1
1026/1
1027/1
1028/1
1029/1
1030/1
1031/1
1032/1
1033/1
1034/1
1035/1
1036/1
1037/1
1038/1
1039/1

21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
26/08/2019
04/09/2019
04/09/2019
04/09/2019
05/09/2019
05/09/2019
05/09/2019
05/09/2019
05/09/2019
05/09/2019
05/09/2019
05/09/2019
05/09/2019
05/09/2019
05/09/2019
05/09/2019
05/09/2019
11/09/2019
12/09/2019
12/09/2019
12/09/2019
12/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019

-23/09/2019

23/09/2019
23/09/2019
23/09/2019

521,83 GLOBAL POWER SPA
2371,95 GLOBAL POWER SPA
47,06 GLOBAL POWER SPA
213,92 GLOBAL POWER SPA
72,97 TIM S.p.A.

43,3 RUFFINI BARBARA ECONOMO COMUNALE
140,5 RUFFINI BARBARA ECONOMO COMUNALE
152,3 RUFFINI BARBARA ECONOMO COMUNALE

8635,16 AZZOLINI DI AZZOLINI MARCO & C. s.a.s.

7432 MOTTI GIAMPIERO

4349 IREN AMBIENTE S.P.A.

684,6 IREN AMBIENTE S.P.A.

25978,37 IREN AMBIENTE S.P.A.

322,81 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
392,23 PASINI SRL SOC. UNINOMINALE

160 VALLI EDEN S.R.L.

1090 POLIAMBULATORIO SAN GIUSEPPE SRL
3258,62 NUOVA R.M. elettrotecnicca di i Rodolfi Marco Vittorio

666,12 COSTI DOMENICO

48787,8 GALLERINI PIERGIORGIO
7235,19 GALLERINI PIERGIORGIO
268,64 MINISTERO DELL'INTERNO-DIREZIONE CENTRALE

427 PELIZZIARI S.R.L.
720,01 LODI ENZO
480,31 LODI ENZO

330,6 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL

90,91 GLOBAL POWER SPA
75,74 GLOBAL POWER SPA
38,78 GLOBAL POWER SPA
38,78 GLOBAL POWER SPA
259,93 GLOBAL POWER SPA
97,61 TONDELLI MARUSKA
650,73 RUFFINI FABIO
130,14 RUFFINI ARONNE
63,23 GLOBAL POWER SPA
287,42 GLOBAL POWER SPA
39,04 GLOBAL POWER SPA
177,47 GLOBAL POWER SPA
21,78 GLOBAL POWER SPA
217,78 GLOBAL POWER SPA
10,66 GLOBAL POWER SPA
106,6 GLOBAL POWER SPA
17,8 GLOBAL POWER SPA
80,92 GLOBAL POWER SPA
6,06 GLOBAL POWER SPA
27,55 GLOBAL POWER SPA
39,36 GLOBAL POWER SPA
178,91 GLOBAL POWER SPA
8,59 GLOBAL POWER SPA
39,04 GLOBAL POWER SPA
57,61 GLOBAL POWER SPA
261,88 GLOBAL POWER SPA
17,16 GLOBAL POWER SPA
78,02 GLOBAL POWER SPA
598,49 GLOBAL POWER SPA
2720,43 GLOBAL POWER SPA
52,23 GLOBAL POWER SPA
237,39 GLOBAL POWER SPA
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